
平成２４（2012 年）９月１８日  

 

 保護者の皆様 

 

青嶺高等学校            

ＰＴＡ会長  福 田 和 司    

青嶺高等学校            

校 長     伴   浩 一  

 

 

平成２４年度「薬物乱用。ダメ。ゼッタイ。教室」の開催について（御案内） 

 

 

  秋涼の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝しております。 

  さて、過日、マスコミでも報道されましたように、近隣の自治体でも覚醒剤による高校

生への被害が発生しております。薬物の乱用については、これまでに増して、社会的にも

大きな問題となっています。本校では、生徒、保護者の皆様に対して、薬物への正しい理

解を促すため「薬物乱用。ダメ。ゼッタイ。教室」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、生徒・教職員のみならず、保護者の皆様とともに、薬物の恐ろしさにつ

いて考える機会にしたいと存じますので、できるだけ多くの皆様方が御参加くださいます

よう御案内申し上げます。 

                                                

記 

                                                                          

１ 日 時  平成２４年  １０月１０日（水） 14 時 25 分～15 時 15 分（50 分） 

 

２ 会   場  青嶺高等学校 体育館 

 

３ 対 象  本校生徒、保護者及び教職員 

 

４ 講 師     学校薬剤師  篠 田 南海子 様 

 

５ その他     当日、スリッパを御持参の上、直接体育館にお入りください。 


